令和元年 7 月 24 日

チーム 各 位

                        愛川町野球協会

会長 古座野 君夫

                            （公印省略）

 令和元年 第 5 回愛川町町長杯争奪及び国民体育大会神奈川県予選野球大会

主将会議の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり会議を開催いたします。

 つきましては、ご多忙の折り誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえご出

席下さいますようよろしくお願いいたします。

記

１． 日 時  令和元年 8 月 2 日(金) 午後 7 時から

２． 会 場  愛川町農村環境改善センター２Ｆ会議室

３． 注意事項

①秋季大会は、8 月 25 日（日）から開催いたします。

   ②本抽選前に、日程（初戦のみ）で都合の合わないチームがあった場合、

考慮し決めさせていただいたことについて、しっかりした理由が無い

ときは認めないので気をつけてください。

   ③出場選手名簿の追加・変更がある場合は、主将会議のときに変更した

参加申込書を提出してください。（手元にない場合は、既に提出してあ

る参加申込書を主将会議のときに修正すること）

   ④今大会の「運営要綱」など記載してありますなで、ご確認して下さい。

事務局 愛川町野球協会

愛甲郡愛川町半原 1672-3 (会長)

               ℡046－281－4703（080-1246-8431）